
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skladové číslo: B064

1) Motor
Nepravidelný chod motoru. Zvýšená kouřivost motoru.
Svítí kontrolka poruchy filtru pevných částic.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -70

2) Převodovka, rozvodovka
Mírně zvýšené vůle v převodech.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

3) Zadní náprava  
Místně poškozeny disky kol.
Opotřebené tlumiče pérování.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

4) Přední náprava + mech. řízení
Na LP straně namontrováno rezervní kolo. Místně poškozeny disky kol.
Nefunkční posilovač řízení. Opotřebené tlumiče pérování.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -50

5) Skříň karoserie
Všechny panely místně poškozeny.
Deformace na obou předních blatnících.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30

6) Výbava karoserie
Poškozen přední i zadní nárazník.
Nefunkční akumulátor. Poškozen PP světlomet.
Opotřebeno čalounění LP sedadla. Poškozen plast u LP sedadla.
Poškozeno dálkové ovládání zámku dveří.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30


